
 

 

UCHWAŁA NR 36.VI.2024 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Starcza 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Starcza stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 158.XXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 27 stycznia 2021 roku z późniejszymi zmianami 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Starcza wprowadza się 

zmiany polegające na tym, że: 

- w § 4 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 

odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika oraz 

uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8407


		2024-12-09T07:34:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




